



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: بازرگانی و تولیدی مرجانکار	سرمایه ثبت شده: 673,597
نماد: کمرجان (دکمرجان)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549508	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۳۰,۷۶۲	۳۹۹,۷۰۴	۶۰۴,۶۳۷	۴۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲۳۰,۶۱۸)	(۱۷۴,۷۷۸)	(۳۴۵,۲۱۰)	(۳۲)
سود(زیان) ناخالص	۲۰۰,۱۴۴	۱۲۴,۹۲۶	۲۵۹,۴۲۷	۶۰
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۵۰,۵۶۳)	(۳۶,۵۵۳)	(۷۵,۰۰۵)	(۳۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱,۴۴۷	۳۱۳	۱,۹۵۹	۳۶۳
سایر هزینه‌ها	(۴۷۸)	(۲۹۵)	(۵۵۸)	(۶۲)
سود(زیان) عملیاتی	۱۵۰,۵۵۰	۸۸,۳۹۱	۱۸۵,۸۲۳	۷۰
هزینه های مالی	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۴,۰۱۴	۱۱,۲۰۷	۲۴,۳۹۲	(۶۴)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۵۴,۵۶۴	۹۹,۵۹۸	۲۱۰,۲۱۵	۵۵
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۰,۴۶۸)	(۱۶,۱۹۱)	(۳۴,۶۰۷)	(۸۸)
سال‌های قبل	۰	(۲,۶۰۸)	(۲,۵۴۸)	--
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۲۴,۰۹۶	۸۰,۷۹۹	۱۷۳,۰۶۰	۵۴
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱۲۴,۰۹۶	۸۰,۷۹۹	۱۷۳,۰۶۰	۵۴

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۱۸۷	۱۰۴	۳۳۶	۸۰
غیرعملیاتی (ریال)	۶	۱۶	۳۵	(۶۳)
ناشئی از عملیات در حال تداوم	۱۹۳	۱۳۰	۲۶۱	۶۱
ناشئی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱۹۳	۱۳۰	۲۶۱	۶۱
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۱۸۴	۱۳۰	۲۵۷	۵۳
سرمایه	۶۷۳,۵۹۷	۶۷۳,۵۹۷	۶۷۳,۵۹۷	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۱۳۴,۰۹۶	۸۰,۷۹۹	۱۷۳,۰۶۰	۵۴
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۱۳۴,۰۹۶	۸۰,۷۹۹	۱۷۳,۰۶۰	۵۴
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۳۷,۵۵۹	۸۶۳,۴۴۷	۷۶۱,۹۵۴	۹
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳,۰۱۰	۳,۳۸۳	۳,۵۸۹	(۱۱)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۸	۳۶	۳۰	۶
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۹۱,۵۳۳	۹۱,۵۶۶	۹۱,۶۵۴	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۰۳۲,۱۳۹	۹۵۷,۴۳۳	۸۵۷,۲۳۷	۸
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶,۳۶۴	۹,۹۱۹	۳,۲۵۷	(۳۶)
موجودی مواد و کالا	۹۷,۴۰۳	۷۳,۶۲۱	۷۷,۵۸۴	۳۳
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۳۸,۹۸۹	۶۱,۹۵۰	۶,۳۰۳	۱۰۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۳۶,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰	--
موجودی نقد	۴۶,۱۳۶	۹,۱۴۵	۱۴,۳۲۱	۴۰۴
	۳۷۸,۸۹۱	۱۹۰,۶۳۵	۲۳۰,۲۶۵	۴۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳۷۸,۸۹۱	۱۹۰,۶۳۵	۲۳۰,۲۶۵	۴۶
جمع دارایی‌ها	۱,۳۱۱,۰۳۰	۱,۱۴۸,۰۶۷	۱,۰۸۷,۴۹۲	۱۴
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییر
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۷۳,۵۹۷	۶۷۳,۵۹۷	۶۷۳,۵۹۷	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۴,۹۶۹	۴,۹۶۹	۰	۰
اندوخته قانونی	۳۰,۳۳۱	۲۴,۰۲۶	۱۵,۳۷۳	۳۶
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۲۶۱,۹۶۵	۲۵۱,۸۵۰	۱۹۵,۳۱۹	۴
سهام خزانه	(۶۳,۸۲۶)	(۶۰,۳۲۶)	(۲۹,۹۹۸)	(۶)
جمع حقوق مالکانه	۹۰۶,۹۳۶	۸۹۴,۱۱۶	۸۵۴,۱۹۱	۱
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیر جاری				
پرداختنی‌های بلند مدت	۰	۰	۰	۰
تسهیلات مالی بلند مدت	۰	۰	۰	۰
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۴,۹۱۳	۴۱,۱۰۲	۲۲,۴۰۳	۳۴
جمع بدهی‌های غیر جاری	۵۴,۹۱۳	۴۱,۱۰۲	۲۲,۴۰۳	۳۴
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۳۷,۲۴۲	۱۱۳,۷۵۰	۱۳۰,۷۶۵	۱۰۹
مالیات پرداختنی	۴۷,۰۷۶	۳۴,۶۰۸	۲۵,۰۸۰	۳۶
سود سهام پرداختنی	۶۲,۵۹۸	۵۷,۳۲۵	۳۹,۶۰۹	۹
تسهیلات مالی	۰	۰	۰	۰
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۲,۲۶۵	۷,۲۵۶	۵,۴۴۴	(۶۹)
	۳۴۹,۱۸۱	۲۱۳,۸۴۹	۲۱۰,۸۹۸	۶۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳۴۹,۱۸۱	۲۱۳,۸۴۹	۲۱۰,۸۹۸	۶۴
جمع بدهی‌ها	۴۰۴,۰۹۴	۲۵۳,۹۵۱	۲۳۳,۳۰۱	۵۹
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۳۱۱,۰۳۰	۱,۱۴۸,۰۶۷	۱,۰۸۷,۴۹۲	۱۴

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۶۷۳,۵۹۷	۰	۰	۰	۱۵,۳۷۳	۰	۰	۰	۱۹۵,۲۱۹	(۲۹,۹۹۸)	۸۵۴,۱۹۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۶۷۳,۵۹۷	۰	۰	۰	۱۵,۳۷۳	۰	۰	۰	۱۹۵,۲۱۹	(۲۹,۹۹۸)	۸۵۴,۱۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰									۱۷۳,۰۶۰		۱۷۳,۰۶۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۳,۰۶۰	۰	۱۷۳,۰۶۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷۳,۰۶۰	۰	۱۷۳,۰۶۰
سود سهام مصوب									(۱۰۷,۷۷۶)		(۱۰۷,۷۷۶)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰	۰		۰					۰
خرید سهام خزانة										(۷۰,۷۱۰)	(۷۰,۷۱۰)
فروش سهام خزانة			۰	۰						۴۰,۳۸۲	۴۰,۳۸۲
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۴,۹۶۹			۰	۰	۰		۴,۹۶۹
تخصیص به اندوخته قانونی					۸,۶۵۳				(۸,۶۵۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۶۷۳,۵۹۷	۰	۰	۴,۹۶۹	۳۴,۰۲۶	۰	۰	۰	۲۵۱,۸۵۰	(۶۰,۳۳۶)	۸۹۴,۱۱۶
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱									۱۳۴,۰۹۶		۱۳۴,۰۹۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۴,۰۹۶	۰	۱۳۴,۰۹۶

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۱۰۷,۷۷۶)		(۱۰۷,۷۷۶)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										(۲,۵۰۰)	(۲,۵۰۰)
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۶,۲۰۵				(۶,۲۰۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	۶۷۳,۵۹۷	۰	۰	۴,۹۶۹	۳۰,۳۳۱	۰	۰	۰	۳۶۱,۹۶۵	(۶۳,۸۳۶)	۹۰۶,۹۳۶

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	جهت ارائه به حسابرس	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۱۳,۶۵۵	۱۱۷,۵۵۷	۳۰۱,۸۴۳	(۴)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۸,۰۰۰)	(۱۷,۷۸۶)	(۳۷,۶۳۷)	(۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۹۴,۶۵۵	۹۹,۷۷۱	۱۶۴,۲۱۵	(۵)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۳۶۱	۱,۳۵۰	۳,۶۷۵	(۷۹)
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۹۰,۰۹۰)	(۴۳,۴۴۴)	(۱۱۸,۶۶۶)	(۱۱۳)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۱۴۵)	(۷۳۴)	(۷۳۴)	۸۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	(۶)	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۳۶,۰۰۰	۵۱,۰۰۰	۹۴,۰۰۰	(۳۹)
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	۰

دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۲/۳۱
دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
اطلاعات این فرم گزیده از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

[illegible]

نوع کالا	واحد	طرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۳/۲۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۲۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش
جمع فروش صادراتی				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:																				
جمع درآمد ارائه خدمات				۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر						۰			۰	۰					۰					
جمع				۱۹,۳۷۴,۹۳۶	۳۹۹,۷۰۴	۳۷,۰۰۸,۴۹۴	۳۷,۰۱۸,۳۱۹		۶۰۴,۶۳۷	(۳۴۵,۳۱۰)	۳۵۹,۴۳۲	۱۸,۳۸۸,۷۶۳	۱۸,۳۹۲,۳۸۷		۴۳۰,۷۶۳	(۳۳۰,۶۱۸)	۳۰۰,۱۴۳	۱۸,۹۲۰,۵۰۰	۱۹,۰۱۸,۰۷۵	۴۰۸,۵۲۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه میالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	سال مالی ۱۴۰۲/۰۳/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
مبلغ فروش	۸۵,۲۸۸	۱۱۷,۴۲۴	۳۲۸,۵۰۶	۴۸۲,۹۵۷	۶۰۴,۶۳۷	۴۳۰,۷۶۳	۴۰۸,۵۲۰
مبلغ بهای تمام شده	(۶۳,۲۳۲)	(۷۴,۹۱۰)	(۱۰۷,۱۱۳)	(۲۴۹,۰۶۰)	(۳۴۵,۳۱۰)	(۲۳۰,۶۱۸)	(۲۲۷,۳۹۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تولید و فروش طبق روال عادی با ظرفیت کامل انجام می شود.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	پیش بینی رشد ۳۰ الی ۳۵ درصد نرخ فروش محصولات
------------------	--	--

بهای تمام شده

کلیه میالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
مواد مستقیم مصرفی	۳۸,۱۱۶	۱۷,۳۳۳	۳۱,۳۶۹
دستمزد مستقیم تولید	۱۲۰,۶۰۳	۷۵,۰۳۱	۷۳,۱۷۶
سربار تولید	۱۸۵,۱۶۸	۱۴۰,۳۳۰	۱۳۳,۹۷۷
جمع	۳۴۳,۸۸۷	۳۳۲,۵۸۴	۳۳۶,۵۲۲
هزینه جذب نشده در تولید	۰	(۴۷۸)	(۳۶۰)
جمع هزینه های تولید	۳۴۳,۸۸۷	۳۳۲,۱۰۶	۳۳۶,۱۶۲
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	(۱,۰۴۳)	(۳۶۸)	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۴۲,۸۴۴	۳۳۱,۷۳۸	۳۳۶,۱۶۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۳,۳۷۵	۹	۱,۱۲۹
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۹)	(۱,۱۳۹)	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳۴۵,۳۱۰	۳۳۰,۶۱۸	۳۳۷,۲۹۱
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳۴۵,۳۱۰	۳۳۰,۶۱۸	۳۳۷,۲۹۱

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	افزایش ۵۰ درصدی بهای مواد مستقیم مصرفی افزایش ۲۰ درصدی دستمزد مستقیم و افزایش ۳۸ درصدی هزینه های سربار
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱															
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ ریال		
تیغه ۸	قالب	۰	۰	۰	۶۰۰	۶,۶۶۷	۴	۰	۰	۰	۰	۰	۴	۶,۶۶۷	۰		
تیغه ۱۰	قالب	۰	۰	۰	۴,۴۵۸,۲۰۵	۸,۲۸۹	۳۶,۹۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۲۸۶	۳۶,۸۵۰	۱۰,۷۳۵	۹,۷۹۰	۱۰۵
تیغه ۱۳	قالب	۱,۳۰۰	۷,۵۰۰	۹	۱۲۷,۶۵۰	۹,۹۶۵	۱,۳۷۲	۰	۰	۰	۰	۰	۹,۹۴۲	۱,۳۸۱	۰	۰	۰
تیغه ۱۵	قالب	۰	۰	۰	۱۳,۰۹۰,۵۱۴	۱۳,۳۷۱	۱۷۳,۷۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳,۳۸۱	۱۷۳,۷۰۳	۸۶,۶۰۰	۱۱,۷۵۵	۱,۰۱۸
تیغه ۲۰	قالب	۰	۰	۰	۲۵,۷۴۰	۱۶,۶۲۸	۴۲۸	۰	۰	۰	۰	۰	۱۶,۶۲۸	۲۵,۷۴۰	۰	۰	۰
بلوک ۲۰	قالب	۰	۰	۰	۶۴۰,۲۹۳	۳۷,۶۰۳	۱۷,۶۷۴	۰	۰	۰	۰	۰	۳۷,۶۰۴	۱۷,۶۶۸	۲۵۰	۲۴,۰۰۰	۶

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱											
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش		
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال
بلوک ۲۵	قالب	۰	۰	۰	۴۵,۷۶۰	۳۶,۸۰۱	۱,۶۸۴	۰	۰	۰	۴۵,۷۶۰	۳۶,۸۰۱	۱,۶۸۴
جمع کل			۹				۲۳۱,۷۲۸			۰			۲۳۰,۶۱۸
													۱,۱۲۹

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش		
		مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ	بهای تمام شده - میلیون ریال
تیغه ۸	قالب	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تیغه ۱۰	قالب	۱۰,۷۲۵	۹,۷۹۰	۱۰۵	۵,۵۰۰,۰۰۰	۸,۱۰۸	۴۴,۵۹۵	۰	۰	۰	۵,۵۱۰,۷۲۵	۸,۱۱۱	۴۴,۷۰۰
تیغه ۱۳	قالب	۰	۰	۰	۷۶,۵۰۰	۹,۷۵۳	۷۴۶	۰	۰	۰	۷۶,۵۰۰	۹,۷۵۳	۷۴۶
تیغه ۱۵	قالب	۸۶,۶۰۰	۱۱,۷۵۵	۱,۰۱۸	۱۳,۸۰۰,۰۰۰	۱۲,۹۸۱	۱۶۶,۱۵۶	۰	۰	۰	۱۲,۹۷۳	۱۶۷,۱۷۴	۱۶۷,۱۷۴
تیغه ۲۰	قالب	۰	۰	۰	۳۹,۰۰۰	۱۶,۲۵۶	۶۳۴	۰	۰	۰	۱۶,۲۵۶	۶۳۴	۶۳۴
بلوک ۲۰	قالب	۲۵۰	۳۴,۰۰۰	۶	۴۶۱,۰۰۰	۳۷,۰۰۰	۱۲,۴۴۷	۰	۰	۰	۴۶۱,۲۵۰	۳۶,۹۹۸	۱۲,۴۵۳
بلوک ۲۵	قالب	۰	۰	۰	۴۴,۰۰۰	۳۶,۰۰۰	۱,۵۸۴	۰	۰	۰	۴۴,۰۰۰	۳۶,۰۰۰	۱,۵۸۴
جمع کل				۱,۱۲۹			۲۲۶,۱۶۲			۰			۲۲۷,۲۹۱

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱									
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
مواد اولیه داخلی:											
خاک	تن	۳۲۲,۵۲۵	۱۶۸,۹۴۳	۵۴,۴۹۰	۱۸۱,۴۰۹	۱۹۷,۳۰۶	۳۵,۷۹۳	۹۷,۹۰۶	۱۷۵,۹۱۴	۱۷,۲۲۳	۴۰۶,۰۳۸
میلگرد	کیلو گرم	۳۶۲	۰	۰	۰	۰	۰	۳۶۲	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۵۴,۴۹۰			۳۵,۷۹۳			۱۷,۲۲۳	
مواد اولیه وارداتی:											
جمع مواد اولیه وارداتی				۰			۰			۰	
جمع کل				۵۴,۴۹۰			۳۵,۷۹۳			۱۷,۲۲۳	

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
خاک	تن	۴۰۶,۰۳۸	۱۷۹,۹۳۴	۷۳,۰۶۰	۱۵۰,۰۰۰	۳۱۷,۶۰۰	۳۲,۶۴۰	۱۰۲,۳۷۰	۲۰۸,۷۴۳	۲۱,۳۶۹	۴۵۳,۶۶۸	۱۸۵,۸۸۷	۸۴,۳۳۱
میلگرد	کیلو گرم	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۷۳,۰۶۰		۳۲,۶۴۰			۲۱,۳۶۹				۸۴,۳۳۱
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی				۰		۰			۰				۰
جمع کل				۷۳,۰۶۰		۳۲,۶۴۰			۲۱,۳۶۹				۸۴,۳۳۱

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	رشد ۵۰ درصدی قیمت مواد اولیه
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۲/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۸۵,۵۹۹	۳۲,۶۰۹	۵۴,۰۱۶	۲۸,۲۷۴	۲۶,۱۴۷	۳۱,۶۰۸			
هزینه استهلاک	۱۴,۳۰۴	۱۱,۷۳۷	۹,۳۶۲	۶,۵۰۴	۲,۷۷۳	۴,۷۸۸			
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۲,۲۵۳	۱۲,۱۹۳	۱۱,۸۲۰	۰	۲۳	۴۴			
هزینه مواد مصرفی	۶,۱۱۵	۱۷,۴۷۸	۱۵,۶۱۴	۱,۵۱۱	۲,۲۴۹	۱,۵۶۶			
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۴,۲۱۹	۲۶۲	۲,۵۰۰			

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۶,۹۹۷	۳,۵۴۲	۴,۱۳۲	۳۸۱	۸۸	۲۸۸
سایر هزینه ها	۵۹,۹۰۰	۷۲,۷۸۲	۳۷,۴۹۳	۳۴,۱۱۶	۱۸,۰۳۱	۱۸,۹۹۰
جمع	۱۸۵,۱۶۸	۱۴۰,۳۲۰	۱۳۲,۴۳۷	۷۵,۰۰۵	۵۰,۵۶۳	۴۹,۷۸۴

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	پیش بینی گردد در سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ هزینه های عمومی و اداری شرکت حدود ۳۰ درصد افزایش یابد.
--	--

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۲۳	۱۲۴	۱۲۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۷	۱۸	۱۸

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت	توضیحات
--------------------------	-------------------------	------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
فروش ضایعات	۱,۹۵۹	۱,۴۴۷	۸۲۰
جمع	۱,۹۵۹	۱,۴۴۷	۸۲۰

سایر هزینه های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
هزینه های جذب نشده	۵۵۸	۴۷۸	۳۶۰
جمع	۵۵۸	۴۷۸	۳۶۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱					
محل تامین	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)	مانده پایان دوره به تفکیک	مبلغ هزینه مالی
سایر					

[illegible]

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی				مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت				
سهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	
سهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی پایان دوره		۰								۰	
جمع		۰	۰			۰	۰	۰	۰	۰	
انتقال به دارایی											
									هزینه مالی دوره	۰	

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

ما توجه به این که شرکت بازرگانی و تولیدی مرجان کار فاقد هر گونه تسهیلات مالی بوده و برنامه ای برای افزایش سرمایه ندارد، منابع مالی آن صرفاً از محل فروش محصولات تأمین می گردد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

با توجه به این که شرکت بازرگانی و تولیدی مرجان کار فاقد هر گونه تسهیلات مالی بوده و برنامه ای برای افزایش سرمایه ندارد، لذا هزینه مالی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰ نمی توان متصور بود.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سود سپرده	۱۷,۹۱۴	۲,۱۹۵	۰
سایر	۰	۲۸	۲۰
جمع	۱۷,۹۱۴	۲,۲۲۳	۲۰

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سود سپرده	۰	۰	۰
سایر	۶,۴۷۸	۱,۷۹۱	۰
جمع	۶,۴۷۸	۱,۷۹۱	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۵۱,۸۵۰	۱۷,۳۰۶	۱۷۳,۰۶۰	۱۰۷,۷۷۶	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برنامه شرکت ادامه تولید با ظرفیت کامل می باشد
--	---

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در حال حاضر روند عادی فعالیت تولید و فروش خود را به صورت مستمر انجام می دهد
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»